

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705,Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-690 от 30.10 2023 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2023 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2023 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2023 жылғы 13 қазандағы 239 бұйрық 6 бетте.

Директор

А.К. Отарбаев

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-690 от 30.10. 2023 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2023 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2023 года.

Приложение: Приказ № 239 от 13.10.2023 г. года на 6 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

13.10 _____ 20 _____ 23 _____

Текелі қ.

2023 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 300 бұйрығымен бекітілген «2023 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г.Герлах

Бас бухгалтер



Е.Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

БҰЙРЫҚ

13.10 20 23

ПРИКАЗ

№ 239

Текелі қ.

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2023 год», утвержденный приказом от 22.12.2022 года № 300, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер

Г.Герлах

Главный бухгалтер

Е.Артющенко

Ведущий специалист службы по работе с персоналом

Н. Корж

Ведущий юрисконсульт

Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1 280								ШБМ тісті құрсаманың төлкесі	дана	4	429 102	1 716,4	1 287,3	429,1	баға ұсыныстарын сұрау	
7	Кешенді техникалық тексеру негізінде ұсынымдарға сәйкес түгін құбырының ақауларын жою жөніндегі іс-шаралар	мың теңге			16 076	12 057	4 019	баға ұсыныстарын сұрау	Кешенді техникалық тексеру негізінде ұсынымдарға сәйкес түгін құбырының ақауларын жою жөніндегі іс-шаралар	мың теңге		14 360	10 770	3 590	баға ұсыныстарын сұрау	
1281								Ниргол, қазан	литр	15	800	12	0	0	Бір көзден сатып алу	
1282								Мотор майы 10W40 қазан	литр	20	1390	28	0	0	Бір көзден сатып алу	
431	Өнеркәсіптік май 2 тоқсан	л	348	535	186	140	47	баға ұсыныстарын сұрау	Өнеркәсіптік май 2 тоқсан	л	274	535	147	0	0	баға ұсыныстарын сұрау
415	Мазут М-100, 2 жарты жылдық	тн	60	208300	12 498	9 374	3 125	баға ұсыныстарын сұрау	Мазут М-100, 2 жарты жылдық	тн	60	267900	16 074	0	0	баға ұсыныстарын сұрау
442	Турбина майы ТП-22	кг	7841	970	7 606	5 704	1 901	баға ұсыныстарын сұрау	Турбина майы ТП-22	кг	4154	970	4 029	0	0	баға ұсыныстарын сұрау
1283									ДУ 89 болат тармағы	дана	10	2035,71	20	0	0	Бір көзден сатып алу
508	159x4,5 мм болат тармағы, 90 градус	дана	6	10977	66	49	16	Бір көзден сатып алу	159x4,5 мм болат тармағы, 90 градус	дана	4	11500	46	0	0	Бір көзден сатып алу
101	"ІС: Кәсіпорын" бағдарламалық өнімін ақпараттық-техникалық сүйемелдеу	дана	1	450000	450	449,6	0,5	Бір көзден сатып алу	"ІС: Кәсіпорын" бағдарламалық өнімін ақпараттық-техникалық сүйемелдеу	дана	1	684280	684	683,6	0,7	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
102	ІС: Кәсіпорынбағдарламалық өнім модульдерін пысықтау жөніндегі қызметтер	дана	2	250000	500	499,5	0,5	Бір көзден сатып алу	ІС: Кәсіпорынбағдарламалық өнім модульдерін пысықтау жөніндегі қызметтер	дана	1	265720	266	265,5	0,3	Бір көзден сатып алу
141	автошина 205/65 R 15	дана	4,00	35 000	140	105	35	Бір көзден сатып алу	автошина 205/70 R 15 ОШ қыстық	дана	4,0	26 339	105	79	26	Бір көзден сатып алу
142	автошина 235/75 R-15	дана	5	37 000,0	185	139	46	Бір көзден сатып алу	автошина 235/70 R-16 әрмезгілдік	дана	4	31 071,4	124	93	31	Бір көзден сатып алу
143	автошина 245/65 R-17	дана	4,0	65 000,0	260	195	65	Бір көзден сатып алу	автошина 300-15 W-9B	дана	2	140 000,0	280	210	70	Бір көзден сатып алу
144	автошина 8,25 R 20 Y-2	дана	14	93 000,0	1 302	977	326	Бір көзден сатып алу	автошина 8,25 R 20 Y-2	дана	14	91 954,1	1 287	966	322	Бір көзден сатып алу
1284									Автошина 7,00-12 Кама-422	дана	2,0	45 000	90	68	23	Бір көзден сатып алу
	Барлығы:	мың тенге			39 269					мың тенге			39 269			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень											
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия					
																	75%	25%	75%	25%
																	99,9%	0,10%	99,9%	0,10%
1 280								Втулка зубчатой обоймы ШБМ	шт.	4	429 102	1 716,4	1 287,3	429,1	Запрос ценовых предложений					
7	Мероприятия по устранению дефектов дымовой трубы в соответствии с рекомендациями на основании комплексного технического обследования	тыс. тенге			16 076	12 057	4 019	Запрос ценовых предложений	тыс. тенге			14 360	10 770	3 590	Запрос ценовых предложений					
1281								Ниргол, октябрь	литр	15	800	12	0	0	Закуп из одного источника					
1282								Масло моторное 10W40 октябрь	литр	20	1390	28	0	0	Закуп из одного источника					
431	Масло индустриальное 2 квартал	л	348	535	186	140	47	Запрос ценовых предложений	л	274	535	147	0	0	Запрос ценовых предложений					
415	Мазут М-100, 2 полугодие	тн	60	208300	12 498	9 374	3 125	Запрос ценовых предложений	тн	60	267900	16 074	0	0	Запрос ценовых предложений					
442	Масло турбинное ТП-22	кг	7841	970	7 606	5 704	1 901	Запрос ценовых предложений	кг	4154	970	4 029	0	0	Запрос ценовых предложений					
1283								Отвод стальной ДУ 89	шт	10	2035,71	20	0	0	Закуп из одного источника					
508	Отвод стальной 159x4,5 мм, 90 градусов	шт	6	10977	66	49	16	Закуп из одного источника	шт	4	11500	46	0	0	Закуп из одного источника					

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень										
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия				
																	75%	25%	75%
99,9%																	0,10%	99,9%	0,10%
101	Информационно-техническое сопровождение программного продукта "1С: Предприятие"	шт	1	450000	450	449,6	0,5	Закуп из одного источника	Информационно-техническое сопровождение программного продукта "1С: Предприятие"	шт	1	684280	684	683,6	0,7	Закуп из одного источника			
102	Услуги по доработке модулей программного продукта "1С: Предприятие"	шт	2	250000	500	499,5	0,5	Закуп из одного источника	Услуги по доработке модулей программного продукта "1С: Предприятие"	шт	1	265720	266	265,5	0,3	Закуп из одного источника			
141	автошина 205/65 R 15	шт	4,00	35 000	140	105	35	Закуп из одного источника	автошина 205/70 R 15 ОШ зимн.	шт	4,0	26 339	105	79	26	Закуп из одного источника			
142	автошина 235/75 R-15	шт	5	37 000,0	185	139	46	Закуп из одного источника	автошина 235/70 R-16 всесезон.	шт	4	31 071,4	124	93	31	Закуп из одного источника			
143	автошина 245/65 R-17	шт	4,0	65 000,0	260	195	65	Закуп из одного источника	автошина 300-15 W-9B	шт	2	140 000,0	280	210	70	Закуп из одного источника			
144	автошина 8,25 R 20 Y-2	шт	14	93 000,0	1 302	977	326	Закуп из одного источника	автошина 8,25 R 20 Y-2	шт	14	91 954,1	1 287	966	322	Закуп из одного источника			
1284									Автошина 7,00-12 Кама-422	шт	2,0	45 000	90	68	23	Закуп из одного источника			
	Итого :	тыс. тенге			39 269					тыс. тенге			39 269						